

合同编号:

西安邮电大学货物类项目 采购合同

货物类项目采购合同

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，西安邮电大学（甲方）与北京中科国技信息系统有限公司（乙方）（拥有者性别：男）就通信与信息工程学院（部门）购置的矢量网络分析仪等货物（项目编号：ZMZB2025YDDX-470），经双方协商达成如下合同条款：

一、项目名称

RFID 智能识别与感知计算开发验证系统采购项目

二、合同内容

乙方按本合同中确定的货物名称、型号与规格、产地、数量及配套内容进行供货；乙方按时将货物运送到甲方指定的地点，负责到货货物的安装与调试，达到正常使用状态；乙方负责为甲方培训操作、维护人员，质保期内负责指导货物的操作使用和保养维修，做好售后服务工作。甲方在乙方完成合同明确规定的责任和义务后，按合同要求付给乙方相应的货款。

1、采购货物清单见附件 1。

2、合同金额：人民币（大写）捌拾玖万伍仟捌佰元整（小写：¥ 895800.00 元），是指货物到达甲方指定地点、完成验收后的价格，其中已包含货物价格、包装运杂费（含保险）、工程费、安装调试费及相关费用等。

3、合同金额为一次性包死价格，不受市场价格的变化和影响，在合同不发生变更时作为付款结算的依据。

三、包装运输要求

货物的运输方式由乙方自行选择，但包装必须符合国家标准或行业标准，满足航空、铁路或公路运输以及货物装卸要求，保证使用人收到的是无任何损伤的货物。否则，因此造成的损失由乙方自行承担。

四、交货时间及交货地点

交货时间为本合同生效后 45 天安装调试完成保证可正常使用。交货地点为通信与信息工程学院（部门）指定地点。

五、产品质量保证

1、乙方提供的货物及配套产品，必须是合同规定厂家制造的合格、全新、未曾使用的、且经过国家质检部门检验，并具有合格证、检测报告和质量保修卡的产品。

2、乙方提供的货物及配套产品必须等同于或优于合同技术指标要求，并能按国家标准或行业标准供应、检测、调试，确保产品技术指标满足使用要求。

3、产品质量保证期为货物验收合格后三年。质保期内，乙方对所供货物免费进行质保和服务。

六、技术服务承诺

1、乙方负责提供货物相应的技术资料，包括产品合格证、产品保修单、安装使用及维护说明书以及运输装箱清单等。

2、人员培训：乙方免费为甲方培训货物使用人员，培训内容包括：货物操作、维护、简单维修等。

3、售后服务：质保期内乙方对甲方提出的服务响应不得超出 24 小时。免费提供一次设备移机服务。

七、验收方法及标准

本项目需要验收情况：是

若需要验收，项目申请单位自行采购项目验收方法和标准为下述第 2 环节；学校集中采购项目验收方法和标准为第 1-3 环节：

1、验收分项目申请单位验收和学校最终验收两个阶段，以最终验收为准。

2、项目申请单位验收：货物到货后，甲、乙双方共同开箱验收。在检查货物原产地、型号、规格、配置符合合同要求后，由乙方负责安装调试、甲方（使用单位）负责技术验收（乙方协助），验收以国内行业标准或合同文本货物供货配置清单中描述的有关技术要求为准。

3、招标办组织验收：开箱验收合格后，学校根据使用单位技术验收结果，组织有关专家进行货物的最终验收。

八、合同款项支付方式

合同签订后，达到付款条件起 10 日内，支付合同总金额的 80.00%。货到安装调试完成后，达到付款条件起 10 日内，支付合同总金额的 10.00%。待验收合格后，成交供应商开具全额增值税专用发票，达到付款条件起 10 日内，支

付合同总金额的 10.00%。

九、履约保证金

本项目采用以下第1种方式。

1、履约保证金金额为成交金额的 5%，待验收合格后凭验收单和缴款收据，履约保证金予以无息退还。

2、不用缴纳履约保证金。

十、违约责任

1、合同生效后，甲乙双方应按合同规定认真履约。合同履约责任只涉及合同甲乙双方，不考虑第三方因素。

2、除不可抗力原因外，如遇下列情况之一者，乙方所缴纳的合同履约金甲方有权不予退还，作为对甲方的赔偿：（1）合同签订后不能按合同时限要求供货或安装调试；（2）所供货物不合格或与合同不符；（3）不能按合同履约；（4）货物验收不合格。如乙方的合同履约保证金不足以弥补甲方损失时，甲方有权要求乙方继续承担赔偿责任。

3、乙方对所供产品出现的问题推诿、拖延，24 小时未作出服务响应【非工作日除外】，应接受甲方的合理处罚。

4、乙方按约供货时，甲方应积极配合进行货物验收以及验收前的外围配套等工作。否则，导致货物不能按期验收时，不能因此追究乙方延期交货的责任；正常情况下甲方应在货物最终验收合格并且乙方出具全额发票之日起 15 个工作日内按规定向乙方付款，最长时间不能超过 30 天。自第 31 天起，每超过一周应向乙方支付合同应付款 3%的滞纳金。

十一、争议处理

本合同在履行过程中发生争议，可友好协商解决。协商无果，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、其它事项

1、合同经双方签字盖章后生效。本合同一式伍份，甲方执叁份（招标办 1 份，财务部门结算 1 份，使用单位 1 份），乙方执壹份，招标公司执壹份。

2、下述文件为本合同的重要组成部分，并与本合同一起阅读和解释，且具有同等法律效力：

- (1) 合同附件 1: 产品功能要求、技术规格及配置详单;
- (2) 合同附件 2: 补充条款 (如果有);
- (3) 合同附件 3: 澄清函及最终报价和承诺 (如果有);
- (4) 采购/招标文件;
- (5) 响应/投标文件;
- (6) 会议纪要/中标通知书。

3、在本合同执行过程中, 甲、乙双方协商签订的补充合同与原合同具有同等法律效力。

4、未尽事宜, 双方协商解决。

甲 方	乙 方
单位名称 (章): 	单位名称 (章): 
西安邮电大学	北京中科国技信息系统有限公司
单位地址:	单位地址:
西安市长安区西长安街 616	北京市海淀区临潼路 2 号院 2 号楼 (金源时代商务中心 5 号楼) 9 层 2 单元 B 座 10B 室
法定代表人或委托代理人: 	法定代表人或委托代理人: 
电 话: 029-88166105	电 话: 010-59799882
开户银行: 建行西安八里村支行	开户银行: 中国农业银行 (西安桥梓口支行)
账 号: 61001723700050000897	账 号: 26130601040017202
纳税人识别号: 12610000437205105J	统一社会信用代码: 911101087770961875
日期: 2015 年 12 月 24 日	日期: 2015 年 12 月 24 日

附件 1：采购货物清单

货物名称	型号	数量	单位	单价	总价	供应商名称及所在区域	供应商规模	制造商名称及所在区域	制造商规模	CPU 规格、操作系统（计算机类须填写）
复合多智能移动底盘	UP 分体机器人	3	套	37000 元	111000 元	北京中科国技/北京	小微企业	中国北京/北京云迹科技	中型企业	—
类节机器人	ER8-720-MI	1	套	71000 元	71000 元	北京中科国技/北京	小微企业	中国/埃斯顿	中型企业	—
夹爪（协作手）	CTAG2F120F	1	套	14000 元	14000 元	北京中科国技/北京	小微企业	陕西西安/方向标光电科技	小微企业	—
夹爪（多孔真空吸盘）	168-30-S2-LS1L-P	1	套	12500 元	12500 元	北京中科国技/北京	小微企业	陕西西安/方向标光电科技	小微企业	—
四旋翼无人机	M400	1	套	69700 元	69700 元	北京中科国技/北京	小微企业	中国厦门/厦门时代银软信息技术有限公司	小微企业	—
大载重四旋翼无人机	TX-D420	1	套	91500 元	91500 元	北京中科国技/北京	小微企业	陕西/陕西天翼航宇科技有限公司	小微企业	—
矢量网络分析仪	TS260A-2L04	1	套	332000 元	332000 元	北京中科国技/北京	小微企业	上海/创远信科（上海）技术股份有限公司	中型企业	—
天通卫星通信开发板	定制	5	套	1200 元	6000 元	北京中科国技/北京	小微企业	北京/北京华力创通科技股份有限公司	中型企业	—
天通卫星通信模块	IITDM1611	10	套	12500 元	125000 元	北京中科国技/北京	小微企业	北京/北京华力创通科技股份有限公司	中型企业	—
焊台	992DIII	5	套	1100 元	5500 元	北京中科国技/北京	小微企业	广州/广州市道华电子设备有限公司	小微企业	—
电子恒温焊	X3636EF	2	套	3700 元	7400 元	北京中科国技/北京	小微企业	深圳/深圳市鑫豪迈电子	小微企业	—
焊接维修夹	WLSK-608	5	套	220 元	1100 元	北京中科国技/北京	小微企业	中国/特力源	小微企业	—
台式钻床	IM-25L	1	套	6000 元	6000 元	北京中科国技/北京	小微企业	中国扬州/扬州鑫晨机械	小微企业	—
3D 打印机	P1S	2	套	4350 元	8700 元	北京中科国技/北京	小微企业	深圳/深圳拓竹	中型企业	—
工具套件	尊享套装	5	套	350 元	1750 元	北京中科国技/北京	小微企业	中国浙江/浙江杭州德力西	中型企业	—

服务器 (塔式)	至强 E-2324G	2	套	11800 元	23600 元	北京中科院国技/北京	小微企业	中国联想	中型企业	至强 E-2324G 四核 3.1-4.6GHz 64G 内存, 512G+2×4T 企业级
存储服务器	DS224+	1	套	9050 元	9050 元	北京中科院国技/北京	小微企业	中国/台湾群晖科技股份有限公司	中型企业	CPU: Intel Celeron J4125 4 核 Linux/DiskStation Manager (DSM)
合 计 (元)	895800.00									

注：1、当货物是计算机类（台式计算机、便携式计算机、服务器）时要填写对应的 CPU 规格、操作系统信息。
2、供应商（制造商）规模：分为大型企业、中型企业、小微企业和其他。
3、供应商（制造商）所在区域：指供应商（制造商）注册地所在地区，具体细化到省份

